GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Rua Maximiano Mendes, 55 - Santa Cruz - CEP
15.014-190 Fone: (17) 3203-0900 (PABX) - E-mail:
desjr@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar - EE Nair Santos

Cunha

Edital nº 07/2025 - URESJR, de 28/11/2025

O Coordenador Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de São José do Rio Preto, no uso de

suas atribuições legais, e a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado das

inscrições deferidas do certame supracitado, para o preenchimento da vaga do cargo de Diretor de

Escola/Diretor Escolar - EE Nair Santos Cunha, a SABER:

1. Ficam deferidas as inscrições abaixo elencadas:

Adriano Antonio Martinez
Ricardo Manaia Perez
Rubens Ricardo Garcia Lopes
Cleber Teixeira Pinto
Érica Gonçalves De Souza Rocha
Osmir Antonio De Carvalho
Alexandre Ferreira Dos Santos
Alexandre Da Silva Bairrada
José Tadeu Ramos
Iara Aparecida Santana
Natália Aparecida Ribeiro Gomes
Vania Oliani
Arsenio Eugênio Delattre
Romildo Marcos De Barros
Ronaldo Moreira Peres
Keila Regina Vila Alves
Matheus Vinicius Rodrigues Berocal
Alexander Cesar Lopes
Alessandro Benedito Dos Santos
Adriana Guilherme Da Silva Ferro
Vanessa Cesario

1. Fica indeferida a inscrição abaixo elencada:

Jonathan Roberto Pereira 33748322x

 Descumprimento do item 2.1,  2.1.7. do Edital nº 07/2025 - URESJR

mailto:desjr@educacao.sp.gov.br

2. Do indeferimento acima caberá a interposição de recurso, uma única vez, nos termos deste edital,

notadamente item 3.1, 3.1.4, cuja análise competirá à Comissão Especial, na forma da Lei.

3. E para que não seja alegado desconhecimento, dá-se ampla publicidade ao presente.

                                                                                                                   São José do Rio Preto, 04 de dezembro de 2025.

Rizomar Passos

Nogueira

Coordenador

Dirigente